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PROC. N.2 10/2018

TIPO
Concurso Pablico Normal

Visao Geral

Pecas

Publicagao

Propostas e Negociagao
Adjudicacao e Habilitagao
Caucao e Contrato

Fluxo

Relatdrios e Integragdes
Notificagoes

Aprovagoes

FINALIDADE:
Contrato Publico

| EXPORTAGAO DO PROCEDIMENTO

Page 1 of 5

8 21/08/2018

ENCONTRAR FORNECEDORES Portugués v & Cristina Marques v

4 Copiar

@  14:32:02 (UTO)

() Gerir Prazos = % Gerir Equipa

DESIGNACAO DO PROCEDIMENTO

Freguesia de Pombal / Asfaltagem de Estradas e Caminhos na
Freguesia (Guistola - Ponte de Assamaca, Pousios - Cumieira,
Outeiro Galegas, Escoural e Melga) - Proc. n.2 10/2018

o Pode exportar aqui a informacao relativa ao Procedimento, para efeitos de preservagao digital de acordo com o disposto na Legislagao em

vigor.
Exportar Procedimento

Ficheiro de
| FLUXO DO PROCEDIMENTO
Geragao de Chaves

DATA/HORA
30/04/2018 10:56

30/04/2018 10:59

Exportacao Proc. n.2 10/2018.zip (/bizgov/econcursos/buyer/procedureFlow_140506!print.action?idDocument=3413547)
POTtaCA0 54 mp - 23/07/2018 16:19 - Jiilia Paula Povoa

UTILIZADOR

Jdlia Paula Pévoa

Julia Paula Pévoa

AGCAO DOCUMENTOS
Notificagao Q
Geracao Propostas N/A

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 140506.action?selected... 21/08/2018
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Antincios

SUBMISSAO

03/05/2018
16:18

ENVIO

03/05/2018 03/05/2018

PUBLICAGAO  TIPO

Anuncio de Abertura de

Republica

Registo de Interessados

DATA/HORA

03/05/2018
16:27

03/05/2018
16:53

03/05/2018
17:29

03/05/2018
17:54

03/05/2018
18:04

04/05/2018
08:29

04/05/2018
09:35

04/05/2018
09:51

04/05/2018
10:41

04/05/2018
11:01

04/05/2018
11:48

04/05/2018
12:20

04/05/2018
14:39

04/05/2018
15:41

04/05/2018
17:20

07/05/2018
08:40

07/05/2018
14:46

08/05/2018
07:24

08/05/2018
09:46

08/05/2018
10:41

08/05/2018
17:16

10/05/2018
11:51

11/05/2018
11:38

14/05/2018
11:26

17/05/2018
14:43

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 140506.action?selected...

NOME

Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda

Lusosicé-Construgbes, S.A.

Contec - Contrucao e Engenharia, S.A.

SOCITOP UNIPESSOAL LDA

Major, Santos & Filhos, Lda

Matos & Neves, Lda

Construgdes Vieira Mendes, Lda

Cimalha - Construgdes da Batalha, S.A.

Construgées Antonio Leal, S.A

ESPECTRO - Sistemas de Informacao, S.A

DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMAO,
LDA

SOCORPENA, CONSTRUCAO E OBRAS
PUBLICAS LDA

STRONGPRECISION - S.A.

Livre & Nobre Construtores, Lda

Rosas Construtores, S.A.

FERREIRA DE SOUSA-CONSTRUGOES
CIVIS E OBRAS PUBLICAS LDA

Aruncalis Lda

ISIDORO CORREIA DA SILVA, LDA

Construgoes J.J.R. & Filhos, S.A.

IBEROBRITA - PRODUTORA DE
AGREGADQOS, S.A.

ILHAUGUSTO - CONSTRUGOES, LDA

CIVIBERICA - OBRAS CIVIS, S.A.

Construgées ViasManso, Ld?

Submerci-Construgao e Urbanizagaes,
Lda.

SOCIEDADE DE CONSTRUGOES ELIMUR,
LDA

Procedimento - Didrio da

NIF

501583173

504870475

501436162

504504754

503538442

500870578

500695024

500777462

502874074

503115231

501756400

503496251

510631614

510049630

500236178

501840150

510411410

500142459

502197714

500374740

504373064

510520251

500681490

505274230

501502580

UTILIZADOR DOCUMENTOS

Jualia Paula
Pévoa

UTILIZADOR

Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda

Lusosicé-Construgées, S.A.

Contec - Contrucao e Engenharia, S.A.

SOCITOP UNIPESSOAL LDA

Major, Santos & Filhos, Lda

Matos & Neves, Lda

Construgdes Vieira Mendes, Lda

Cimalha - Construgdes da Batalha, S.A.

Construgées Antonio Leal, S.A

ESPECTRO - Sistemas de Informacao, S.A

DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMAO,
LDA

JOANA BALSA

STRONGPRECISION - S.A.

Livre & Nobre Construtores, Lda

Rosas Construtores, S.A.

FERREIRA DE SOUSA-CONSTRUGOES
CIVIS E OBRAS PUBLICAS LDA

Aruncalis Lda

ISIDORO CORREIA DA SILVA, LDA

Construgoes J.J.R. & Filhos, S.A.

IBEROBRITA - PRODUTORA DE
AGREGADQOS, S.A.

ILHAUGUSTO - CONSTRUGOES, LDA

CIVIBERICA - OBRAS CIVIS, S.A.

Construgées ViasManso, Ld?

Submerci-Construgao e Urbanizagaes,
Lda.

SANDRA SIMOES

DISPONIBILIZAGAQ DAS
PEGAS

Automadtico
03/05/18 16:27

Automdtico
03/05/18 16:53

Automdtico
03/05/18 17:29

Automdtico
03/05/18 17:54

Automdtico
03/05/18 18:04

Automadtico
04/05/18 08:29

Automadtico
04/05/18 09:35

Automdtico
04/05/18 09:51

Automdtico
04/05/18 10:41

Automdtico
04/05/18 11:01

Automdtico
04/05/18 11:48

Automadtico
04/05/18 12:20

Automadtico
04/05/18 14:39

Automdtico
04/05/18 15:41

Automdtico
04/05/18 17:20

Automdtico
07/05/18 08:40

Automdtico
07/05/18 14:46

Automadtico
08/05/1807:24

Automadtico
08/05/18 09:46

Automadtico
08/05/18 10:41

Automdtico
08/05/18 17:16

Automdtico
10/05/18 11:51

Automdtico
11/05/18 11:38

Automdtico
14/05/18 11:26

Automadtico
17/05/18 14:43
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Anuncio DR.pdf (/bizgov/econcursos/buyer/publication_140506!
printDoc.action?idDocument=3367808)

AUTORIZAGAQ DO
REGISTO

Automético
Automdtico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automético
Automético
Automdtico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automdtico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico

Automatico

21/08/2018
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Matriz de Quantidades

N¢ PROPOSTA

LOTE DATA/HORA NOME

0 30/04/2018 10:55 Jalia Paula Pévoa

0 18/05/2018 10:19 Luis Gameiro

Propostas

DATA/HORA NOME

23/05/2018 09:24 Lusosicé-Construgdes, S.A. 0
25/05/2018 11:01 Construgdes ViasManso, Ld? 0
25/05/2018 11:14 Contec - Contrugao e Engenharia, S.A. 0
25/05/2018 12:10 Cimalha - Construgdes da Batalha, S.A. 0
25/05/2018 16:15 Construgdes Antdnio Leal, S.A 0
25/05/2018 17:06 SOCITOP UNIPESSOAL LDA 0
25/05/2018 19:08 Matos & Neves, Lda 0
25/05/2018 19:09 CIVIBERICA - OBRAS CIVIS, S.A. 0

Abertura de Propostas

DATA/HORA

28/05/2018
10:03 ©

28/05/2018
10:21 ©

28/05/2018
10:24 ©

28/05/2018
10:26 @

28/05/2018
10:27 ©

UTILIZADOR

Luis Gameiro

Cristina Marques

Jalia Paula Pévoa

Jalia Paula Pévoa

Plataforma SaphetyGov

Relatdrios de Adjudicacao

DATA/HORA
29/05/2018 16:24

12/07/2018 10:59

Habilitacao

DATA/HORA

23/07/2018 17:06

Conclusao

DATA/HORA

20/08/2018 16:05

Esclarecimentos

UTILIZADOR

Jalia Paula Pévoa

Luis Gameiro

NOME UTILIZADOR

TIPO
Submissao de Procedimento

Retificagao do Procedimento

UTILIZADOR

Page 3 of 5

DETALHE
Q
Q

ESTADO

Lusosicé-Construgdes, S.A.
Nuno José Ribeiro Antunes

Contec - Contrugao e Engenharia, S.A.

Cimalha - Construcoes da Batalha, S.A.

Construgdes Antdnio Leal, S.A
ABEL TORRES
Matos & Neves, Lda

PAULO FLORIDO

ACAO

Introducéo de password

Introdugao de password

Introducao de password

Inicio da desencriptagao

Fim da desencriptagao

TIPO
Relatdrio preliminar

Relatdrio final

Excluida

Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida

Admitida

NOTIFICAGAO
29/05/2018 16:27

12/07/2018 11:02

Julia Paula Pévoa : Gerador de Chave; Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri;
Gestor de procedimento principal; Suplente;

Contec - Contrugao e Engenharia, S.A.

UTILIZADOR

Artur Gaspar : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri; Gestor de Contrato; Gerador de Chave; Representante da

Entidade Competente para a Decisao de Contratar; Presidente;

ENTIDADE

DATA/HORA

UTILIZADOR

AGAD TiTULO

09/05/2018 18:21

11/05/2018 11:46

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 140506.action?selected...

Contec - Contrugao e Engenharia, S.A.

Municipio de Pombal

Luis Gameiro

Contec - Contrucao e Engenharia, S.A.  Pedido

Resposta

Esclarecimentos das
pegas do procedimento

Esclarecimentos das
pegas do procedimento

21/08/2018
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Audiéncia Prévia

DATA/HORA

06/06/2018 11:32

Erros e Omissdes

DATA/HORA

09/05/2018 18:23

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 140506.action?selected...

NOME

Contec - Contrucao e Engenharia, S.A.

ENTIDADE

Contec - Contrugao e Engenharia, S.A.

UTILIZADOR

Contec - Contrugao e Engenharia, S.A.

UTILIZADOR

Contec - Contrucao e Engenharia, S.A.

TiTULO

Notificacao de Pronuincia em Sede de
Audiéncia Prévia - Procedimento Proc. n.2

10/2018.

ESTADO

Respondido

TiTULO

Erros e omissoes
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VER

21/08/2018
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